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ESOGÜ 

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ 

                     KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

      151617635 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE TASARIM I DERSİ 

 

DOLU-BOŞ ZAMAN BELİRLEME FORMU 

 

Adı Soyadı: 

Genel Not Ortalaması: 

Yan dal/ Çift Anadal: 

Kurs: 

Görev: 

Aşağıdaki çizgede sadece dersiniz olan ya da görevli olduğunuz saatleri 

tarayınız*.  

 

 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe 

8-9     

9-10     

10-11     

11-12     

12-13     

13-14     

14-15     

15-16     

16-17     

17-18     

18-19     

19-20     

*Bilgilerin doğruluğundan öğrenci sorumludur. 


